Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

«26» февраля 2014 г., № закупки 31400922057 

№ закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Начальная максимальная цена договора:  

Лот №1 

3 024 499 (Три миллиона двадцать четыре тысячи четыреста девяносто девять) рублей     

95 копеек, с учетом НДС. 

Лот №2 

5 192 000 (Пять миллионов сто девяносто две тысячи) рублей 00 копеек, с учетом НДС. 

Лот №3 

1 199 800 (Один миллион сто девяносто девять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек,            
с учетом НДС. 

Лот №4 

649 900 (Шестьсот сорок девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, с учетом НДС. 

Лот №5 

10 718 399 (Десять миллионов семьсот восемнадцать тысяч триста девяносто девять) 

рублей 92 копейки, с учетом НДС. 

Лот №6 

589 000 (Пятьсот восемьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС. 

Лот №7 

1 964 199 (Один миллион девятьсот шестьдесят четыре тысячи сто девяносто девять) 

рублей 99 копеек, с учетом НДС. 

Лот №8 

1 037 099 (Один миллион тридцать семь тысяч девяносто девять) рублей 99 копеек,           
с учетом НДС. 

Лот №9 

654 900 (Шестьсот пятьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек,   с учетом НДС. 

http://zakupki.gov.ru/

Лот №10 

684 900 (Шестьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек,   с учетом 

НДС. 

Лот №11 

764 400 (Семьсот шестьдесят четыре тысячи четыреста) рублей 00 копеек, с учетом НДС. 

Лот №12 

765 975 (Семьсот шестьдесят пять тысяч девятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек,        
с учетом НДС. 

Лот №13 

1 971 000 (Один миллион девятьсот семьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек, с учетом 

НДС. 

Лот №14 

1 177 999 (Один миллион сто семьдесят семь тысяч девятьсот девяносто девять) рублей   

99 копеек, с учетом НДС. 

4. Подведение итогов запроса предложений и переторжки  

проводилась АКБИ комиссией по закупкам (далее по тексту - комиссия)                

5. Комиссия рассмотрела и сопоставила заявки следующих Участников,

[...]

По лоту №12 завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор 

с победителем ООО «Коммерческие автомобили – группа ГАЗ», 603004, РФ,                    

г. Нижний Новгород, пр-кт Ильича, д.5, по цене договора, предложенной 

Победителем: 721 797 (Семьсот двадцать одна тысяча семьсот девяносто семь) рублей  

80 копеек.  

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг: 

1 (один) автомобиль ГАЗ-3302 (кабельная мастерская) в соответствии с условиями 

технического задания. 

Срок исполнения договора: не позднее 60 календарных дней с момента заключения

[...]

6.2. По лоту №13 завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор 

с победителем ООО «Коммерческие автомобили – группа ГАЗ», 603004, РФ,                

г. Нижний Новгород, пр-кт Ильича, д.5, по цене договора, предложенной 

Победителем: 1 821 720 (Один миллион восемьсот двадцать одна тысяча семьсот 

двадцать) рублей 00 копеек.  

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг: 

3 (три) автомобиля ГАЗ-3302 (фургон промтоварный) в соответствии с условиями 

технического задания. 

Срок исполнения договора: не позднее 60 календарных дней с момента заключения

[...]

24.2.15 Положения о закупках товаров, работ, услуг                   

ОАО «Ростелеком» заключить договор с ООО «Коммерческие автомобили – группа 

ГАЗ», 603004, РФ, г. Нижний Новгород, пр-кт Ильича, д.5, по цене договора, 

предложенной единственным Участником: 2 873 275 (Два миллиона восемьсот 

семьдесят три тысячи двести семьдесят пять) рублей 00 копеек.  

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг: 

5 (пять) автомобилей ГАЗ-2705 в соответствии с условиями технического задания. 

Срок исполнения договора: не позднее 60 календарных дней с момента заключения